施設等使用許可申請書

                             令和  年  月  日

 岡山県立美術館管理者  殿

              申請者

住 所

（主たる事務所の所在地）

 〒   －

フ リ ガ ナ

氏 名 （名 称）

法人にあっては、

代表者の氏名

電 話 番 号             (    )     -

ファックス番号              (    )     -

 美術館の施設等の使用の許可を受けたいので、岡山県立美術館条例（昭和６３年岡山県条例第１１号）第８条

の規定により、次のとおり申請します。

使 用 目 的

使 用 施 設            ホール

使 用 期 間              年  月  日（  ）   時  分～   年  月  日（  ）  時  分まで

主 催 者 名            責任者（火気取締り）氏名

共 催 者 名            又は

後援者名

入場・使用予定人員                        人  入場料  ：  有・無      最高         円

附 属 設 備                別紙のとおり

※ 使 用 料           施設      円  附属設備                  円  合計             円

 注 １ ※印の欄には、記入しないこと。

   ２ プログラム等参考資料を添付すること。（チラシ等が申請時までに作成できていない場合は、作成次

第美術館までお届け願います。）